

FAKTÚRA

Dodávateľ: ROTHLEHNER pracovné plošiny s.r.o.

Novozámocká 102
949 05 Nitra

IČO : 44 248 881

IČ DPH : SK 2022637452

DIČ : 2022637452

Rada dokladov : 172
Číslo dokladu : 180336

Variabilný symbol : 172180336

Objednávka : mailom

Telefón : 037/65 255 20

Fax : 037/65 255 22

E-mail : maresova@rothlehner.sk

Peň. ústav : UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Bank. spojenie : 1180466004 / 1111

KS: 0308

Prijemca :

OBECNÝ ÚRAD VEĽKÉ ÚĽANY

Odberateľ : Obec Veľké Úľany

Hlavná 578
825 22 Veľké Úľany

IČO :

Došlo: 18-12-2018
IČ DPH :

Miesto určenia :

Číslo záznamu: 819	Číslo spisu:
Prílohy:	Vyhovuje:

DIČ :

IČO :

IČ DPH :

IČO : 00 306 282

IČ DPH: SK 2021006768

Dátum splatnosti : 21.12.2018

Forma úhrady : Platobným príkazom

Dátum vyhotovenia dokladu : 07.12.2018

Popis dodávky : 2089/18

Dátum dodania/prijatia platby : 06.12.2018

Spôsob dopravy : osobný odber

Zákazka : 2069

riadok č.	Označenie	Množstvo	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
-----------	-----------	----------	------------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Dodací list 300180365

1	100 000176		Mazací tuk							
		1,00	ks	4,41	4,41			4,41	20	5,29
2	100 000238		Spotrebný materiál 1							
		170,00		1,22	207,40			207,40	20	248,88
3	100 000273		Chránič prúdový-kombi spínač PFL-16/1N/0,03/C							
		1,00	ks	64,32	64,32			64,32	20	77,18
4	100 000458		Zásuvka kovová 230V/16A_IP55							
		1,00	ks	28,34	28,34			28,34	20	34,01
5	100 000468		Samolepky-popisy							
		6,00	ks	1,68	10,08			10,08	20	12,10
6	100 000470		Benzín technický							
		2,00	l	2,55	5,10			5,10	20	6,12
7	100 000899		Filtr olej. hydr.tlak.pro DL30/GL500/Gerenuk							
		1,00	ks	41,66	41,66			41,66	20	49,99
8	100 000963		Mazací sprej HHS-2000							
		1,00	ks	14,85	14,85			14,85	20	17,82
9	100 001060		Kábel 3 x 2,5/CGSG/guma							
		30,00	m	2,58	77,40			77,40	20	92,88
10	100 001070		Čistič brzd 500ml (WÜRTH)							
		28,00	ks	2,85	79,80			79,80	20	95,76
11	100 001098		Svorka zemniaca na lištu PE4/6/10							
		1,00	ks	2,60	2,60			2,60	20	3,12

F A K T Ú R A

Dodávateľ ROTHLEHNER pracovné plošiny s.r.o.	Rada dokladov : 172
949 05 Nitra	Číslo dokladu : 180336
	Variabilný symbol : 172180336

riadok č.	Označenie	Množstvo	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
-----------	-----------	----------	------------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Dodací list 300180365

12	100 001902		Zástrčka 220V, ABL-guma							
		1,00	ks	6,65	6,65			6,65	20	7,98

Položky faktúry

13	100 001981		Práce dodávateľská Výroba 16 ks hydraulických hadíc							
		1,00		1 553,27	1 553,27			1 553,27	20	1 863,92

Dodací list 300180365

14	100 002395		TTG 400 teflonový sprej 118754							
		1,00	ks	15,00	15,00			15,00	20	18,00

15	100 002647		Tuk biely 400ml							
		2,00	ks	14,85	29,70			29,70	20	35,64

16	100 002866		Olej hydraulický ZS32, TOTAL							
		40,00	l	4,00	160,00			160,00	20	192,00

17	100 003446		Silikonový sprej BERNER 400ml							
		1,00	ks	7,71	7,71			7,71	20	9,25

18	100 005670		Kontrolka signálna modrá pre pult GSR.E140/142TJV							
		1,00	ks	28,59	28,59			28,59	20	34,31

19	100 005886		Kontrolka signálna zelená pre pult GSR.E140/142TJV							
		1,00	ks	27,95	27,95			27,95	20	33,54

20	100 007294		Rozvodnice 3 mod. IP65 150x80mm							
		1,00		26,86	26,86			26,86	20	32,23

Položky faktúry

21	900 900004		Revízia elektro							
		1,00	ks	65,00	65,00			65,00	20	78,00

22	900 900005		Revízia zdvih. zariadenia							
		1,00	ks	65,00	65,00			65,00	20	78,00

23	PRÁ900002		Práca technika Práca technikov, servisná hala Nitra							
		60,50	hod	28,00	1 694,00			1 694,00	20	2 032,80

		353,50			4 215,69			4 215,69		5 058,82

Celkom k úhrade EUR	5 058,82
----------------------------	-----------------

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	4 215,69	843,13	5 058,82
		4 215,69	843,13	5 058,82